SGOV
OFÍCIO N.º 0016/ 2024

Primavera do Leste - MT, 23 de janeiro de 2024.

À Ilmo. Senhor

Adriano Conceição de Paula

Coordenador de Licitações

CONSIDERANDO a TOMADA DE PREÇO 004/2023 que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE ENGENHARIA, QUAL SEJA, CONSTRUÇÃO EM

ALVENÁRIA – CRAS MABILA 3 AMÉRICAS, LOCAL: RUA ABACATEIRA, ESQ. COM RUA TERCEIRO

MILÊNIO, QUADRA 23, BAIRRO: LOTEAMENTO TRÊS AMERICAS, ÁREA A SER CONSTRUÍDA:

381,00 M² EM PRIMAVERA DO LESTE/MATO GROSSO; FORNECENDO OS MATERIAIS, MÃO DE

OBRA, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, EDITAL E SEUS

ANEXOS.

1. Resposta a empresa A.Z. BRITO & CIA LTDA

Sobre a empresa OAR ENGENHARIA:

1. Montagem e desmontagem de forma de viga:

• O serviço foi considerado similar ao serviço informado no edital, sendo possível a soma de

todos os acervos.

2. Telhamento com telha estrutural:

• O serviço foi considera com similar.

Sobre a empresa L F V GOMES ENGENHARIA LTDA

1. Montagem e desmontagem de forma de viga:

• O serviço foi considerado similar ao serviço informado no edital, sendo possível a soma de

todos os acervos.

2.  Alvenaria de vedação de blocos cerâmicos:

• O serviço foi considerado similar ao serviço informado no edital, sendo possível a soma de

todos os acervos.

3. Resposta a empresa OAR ENGENHARIA:

Sobre a empresa L F V GOMES ENGENHARIA LTDA

• O serviço foi considerado similar ao serviço informado no   edital.

Atenciosamente,

JONHNNY ALEXANDRO DOS REIS

Engenheiro Civil

CREA-MT: 044509

		2024-01-23T11:12:16-0400
	JONHNNY ALEXANDRO DOS REIS:96466987191